D
epartam

ento Legislati v
o

 - 2
2

 dez 2021

02:10

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

eneed Palácio 11 de Outubro

DESPACHO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°: 36/2021

AUTOR: Comissão Temporária para apresentar Proposta de alteração à LOM e ao RI

EMENTA: "ALTERA O CAPUT AO ART 29, DA RESOLUÇÃO N° 225 DE 02 DE
OUTUBRO DE 2017".

Vistos.

Considerando o parecer desfavorável da Comissão de Legislação,
Justiça e Redação Final, entendo que é caso de arquivamento do presente Projeto de Lei
Ordinária.

O § 2° do Art. 130 do Regimento Interno estabelece que:

§ 2° Sobrevindo parecer de ilegalidade ou
inconstitucionalidade da Comissão de Legislação, Justiça
e Redação Final, o projeto será arquivado pelo Presidente,
sem passar pelo Plenário.

Diante disso, determino o arquivamento do Projeto de Resolução n°
36/2021.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos vinte e dois dias do mês de
dezembro de dois mil e vinte e um.

RAF " ~OTTO
Presidente da Câmara Municipal

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1